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sigelser afgjøres afValgbestyrelsen i et offentligt 
Møde, som bliver at afholde inden Udgangen 
af Marts, og til hvilket Vedkommende til- 
siges med mindst 3 Dages Varsel og med Un- 
derretning om de reiste Indsigelsers Beskaffenhed. 

Z 62. 
Den, hvem Valgret er nægtet ved Valg- 

bestyrelsens Kjendelse, kan indbringe Spørgs- 
maalet til Afgjørelse ved Lov og Dom i Over- 
eensstemmelse med de i § 20 givne Regler. 

§ 63. 
Uopholdelig efter det i Z 61 foreskrevne Møde 

eller, hvis intet saadant har været fornødent, 
senest inden Udgangen af Marts Maaned 
asfatter Valgbestyrelsen den endelige, for Aaret 
fra 1ste April til 31te Marts gjældende 
Liste over saamange af de hoistbeskattede Valg- 
berettigede, som der er Sogneforstanderskaber 
i KredsenA Kan kun Een eller Nogle as 
Flere, der svare lige hsi Skat, medtages, af- 
gjøres det ved Lodtrækning as Valgbestyrelsen, 
hvem der skal medtages. 

Desuden affattes til Brug ved mulig ind- 
træffende Forfald en efter Skattebeløbet ordnet 
Liste over halvt saamange af de derefter føl- 
gende hoistbeskattede Vælgere, som der er Sogne- 
forstanderskabskredse iLandsthingskredsen. Paa 
denne Fortegnelse kunne desuden de Skatydere 
begjære sig optagne, som svare høiere Skat 
end de paa Hovedlisten sidst opførte Vælgere, 
men først iLøbet af det Aar, for hvilket Listerne 
sknlle gjælde, ville syldestgjøre Alders- eller 
Bopælsbetingelsen. For disses Vedkommende 
bliver paa Tillægslisten at angive den Dag i 
Aaret, da de enten fylde det tredivte Aar eller i 
eet Aar ville have havt Bopæl i Landsthingskrew 
sen, og de komme da i Betragtning efter deres 
Bidrags Størrelse, forsaavidt Valget forefalder 
efter denne Dag, og Nogen af de paa Hoved- 
listen opførte Vælgöre anmelder Forfald. 

s 64. 
Saasnart der er udslrevet Valg til Landsthin- 

get, har Valgbestyrelsen skriftlig at underrette 
de paa Hovedlisten opførte Høistbeskattede om 
deres Egenskab af umiddelbare Vælgere, samt om 
Tiden og Stedet til Valgets Afholdelse. De 

Vælgere, som ere forhindrede fra at møde, have 
uopholdeligen at opgive Saadant for Valgbesty- 
relsen, som da ligeledes uopholdeligen tilskriver 
de øverst paa Tillægslisten Opforte i deres 
Sted. Listerne over de høistbeskattede umid- 
delbare Vælgere skulle være endelig berigtigede 
senest 8 Dage før den til Valg af Valgmænd 
fastsatte Dag. » 

I  Mangel af betitnelig Anmeldelse for 
Valgbestyrelsen ere de Vedkommende pligtige at 
mode og ansees i modsat Fald, saafremt de 
ikke kunne oplyse lovligt Forfald, af Valgbesty- 
relsen med en Bøde as 20 Rd., der tilfalder 
de Fattiges Kasse i Vælgerens Hjemstedsconsp 
maae. 

s 65. 
Ved Beregningen as Asgiftsbelobet blive 

Afgifter af faste Eiendomme at betragte som 
udredede af Eieren, medmindre de ved selve 
Lovgivningen ere paalagte Brugeren, eller de 
skattepligtige Eiendomme ere overdragne til 
Livssæstere eller Forpagtere i Henhold til Be- 
stemmelserne i Frd. as 15de Juni 1792, 
F 11. 

Besiddes en Eiendom as Flere i Fælles- 
skab, beregnes Skatterne Enhver af dem tilgode 
i samme Forhold, som han er lodtagen i Eien- 
dommen. 

Besidder Nogen Eiendomme enten i for- 
skjelligeLandsthingskredse eller deels i en Kjøb- 
stad, deels paa Landet, beregnes alleStatsskatter 
ham tilgode der, hvor han er indtegnet som 
Fdlkethingsvælger; dog maa han, hvis han 
vil nyde godt af denne Bestemmelse, selv 
give vedkommende Valgbestyrelse betimelig Op- 
lysning om de Skatter, han svarer udenfor 
den Kjobftad eller det Amtstuedistrict, hvor 
han har fast Bopæl og udøver sin Valgret til 
Folkethinget. « 

Valgmandsvalgene. 

Z 66. 
Valgmandsvalgene foretages i Kjøbenhavn i 

de samme mindre Kredse, i hvilke Staden er ind- 
deelt med Hensyn til Folkethingsvalgene, og ledes 
as de for disse Kredse udnævnte Valgbestyrelser. 
Udenfor Kjøbenhavn foretages Valgmands- 
valgene i hver Commune for sig og ledes af 


